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SỔ CHI TIẾT VẬT TƯ HÀNG HÓA
Kho: Kho HH; Năm 2018

Tên
kho

Tên hàng
Ngày
hạch
toán

Số
chứng

từ
Diễn giải ĐVT

ĐVT
chính
(ĐV
C)

Đơn giá
theo
ĐVC

Nhập

Số
lượng

Số
lượng
theo
ĐVC

Giá trị

Xuất

Số
lượng

Số
lượng
theo
ĐVC

Giá trị

Tồn

Số
lượng

Số
lượng
theo
ĐVC

Giá trị

Mã kho: HH

Mã hàng: VT00001

Kho HH Hang hoa 1
02/01/2

018
NK0000
1

Mua hàng của
Công ty A1 theo
hóa đơn 0000001

kg kg 50.000,00 99,80 99,80 4.990.000    99,80 99,80 4.990.000

Kho HH Hang hoa 1
03/01/2

018
NK0000
2

Mua hàng của
Công ty A1 theo
hóa đơn 0000002

kg kg 50.000,00 200,00 200,00 10.000.000    299,80 299,80 14.990.000

Kho HH Hang hoa 1
05/01/2

018
XK0000
1

Xuất kho bán hàng
Công ty A theo hóa
đơn 0000001

kg kg 50.000,00    40,00 40,00 2.000.000 259,80 259,80 12.990.000

Cộng nhóm: VT00001 299,80 299,80 14.990.000 40,00 40,00 2.000.000 259,80 259,80 12.990.000

Mã hàng: VT00002

Kho HH Hang hoa 2
02/01/2

018
NK0000
1

Mua hàng của
Công ty A1 theo
hóa đơn 0000001

kg kg 60.000,00 201,00 201,00 12.060.000    201,00 201,00 12.060.000

Kho HH Hang hoa 2
05/01/2

018
XK0000
1

Xuất kho bán hàng
Công ty A theo hóa
đơn 0000001

kg kg 60.000,00    100,00 100,00 6.000.000 101,00 101,00 6.060.000

Cộng nhóm: VT00002 201,00 201,00 12.060.000 100,00 100,00 6.000.000 101,00 101,00 6.060.000

Cộng nhóm: HH 500,80 500,80 27.050.000 140,00 140,00 8.000.000 360,80 360,80 19.050.000

Tổng cộng 500,80 500,80 27.050.000 140,00 140,00 8.000.000 360,80 360,80 19.050.000
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Ngày ..... tháng ..... năm .........

Người lập biểu

(Ký, họ tên)

Kế toán trưởng

(Ký, họ tên)

Giám đốc

(Ký, họ tên, đóng dấu)


